

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.26 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят четыре рубля 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,2		15 854,52
ЖЭС-3						6,1		15 584,94
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл2) БП-00013985 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,3	10 562,97	3 168,89	
				кг	30	17,65	529,50	
2	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл2) БП-00013988 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,8	2 751,16	2 200,93	
				кг	5	155,86	779,30	
3	3	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад) БП-00012851 Колер краска Текс №9 0,75л 00-00009488 Краска вододисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	5	2 043,02	10 215,12	
				л	1,5	345,02	517,53	
				кг	25	144,32	3 608,00	

Прямые затраты по разделу:	9 279,91
Накладные расходы по разделу:	2 330,60
Сметная прибыль по разделу:	1 376,94
НДС 20% по разделу:	2 597,49
Итого по разделу, включая НДС:	15 584,94

ЭТУ					0,1		269,58
4	1	Смена выключателей, розеток (арка) 00-00010828 Выключатель одноклавишный открытой установки ЭТЮД Белый	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	2 695,80	269,58
				шт	1	105,53	105,53

Прямые затраты по разделу:	158,71
Накладные расходы по разделу:	38,29
Сметная прибыль по разделу:	27,65
НДС 20% по разделу:	44,93

Итого по разделу, включая НДС:

269,58

Прямые затраты по всем разделам:

9 438,62

Накладные расходы по всем разделам:

2 368,89

Сметная прибыль по всем разделам:

1 404,59

НДС 20% по всем разделам:

2 642,42

Итого по разделам, включая НДС:

15 854,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.